Gravada con servidumbre de paso para personas y vehículos, en favor de la 
finca inscrita con el número registral 13076, propiedad de Ibermutua Mutua 
Colaboradora con la Seguridad Social. 

Su referencia y superficie catastral son: 5822501UM5152B0001LZ, con una 
superficie de 5.098 m2. 

Tipo mínimo de licitación: cinco millones quinientos cuarenta y cuatro mil 
trescientos setenta y siete euros (5.544.377 €), según lo acordado en resolución 
de la dirección provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social (TGSS) 
de Valladolid, de fecha 10 de diciembre de 2025, autorizada por la dirección 
general de la TGSS con fecha 9 de diciembre de 2025, en virtud de la cual se